РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«04» августа 2023 г. № 3847/с
г. Ростов-на-Дону

          О зачислении в состав студентов первого курса
На  основании  Федерального  закона  «Об  образовании  в  Российской

Федерации»,  приказа  Министерства  науки  и  высшего  образования  Российской
Федерации  от  21.08.2020  года  №  1076  «Об  утверждении  Порядка  приема  на
обучение  по  образовательным  программам  высшего  образования  –  программам
бакалавриата,  программам  специалитета,  программам  магистратуры»,  в
соответствии  с  Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на  обучение  по
образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры, принятыми ученым советом
ФГБОУ  ВО  РГУПС  от  28.10.2022  (протокол  №  2)  (в  редакции  Изменений  и
дополнений  от  07.04.2023  (протокол  №  8),  от  19.04.2023  (протокол  №  9),  от
07.06.2023 (протокол № 12), от 30.06.2023 (протокол № 13)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2023г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения
на  места  за  счет  бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета  следующих
абитуриентов:
1. Факультет «Дорожно - строительные машины»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.01  Наземные
транспортно-технологические средства»
Специализация/Профиль:  «Подъемно-транспортные,  строительные,  дорожные
средства и оборудование»

1. 157-304-586 68 277
2. 119-375-803 79 271
3. 148-247-988 06 265
4. 158-532-553 85 252
5. 156-691-734 05 251
6. 160-306-926 35 249
7. 152-454-877 72 248
8. 197-026-760 96 243
9. 082-543-901 67 242
10. 158-672-849 23 242
11. 157-599-825 40 241
12. 138-449-485 00 239

2. Факультет «Информационные технологии управления»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.05  Системы  обеспечения
движения поездов»
Специализация/Профиль:  «Автоматика  и  телемеханика  на  железнодорожном
транспорте»,  «Телекоммуникационные  системы  и  сети  железнодорожного
транспорта»

1. 157-382-955 04 282
2. 157-912-409 85 276
3. 149-817-812 11 276
4. 157-683-175 06 269
5. 126-520-526 31 268
6. 164-481-583 86 268
7. 170-698-347 00 267
8. 162-767-582 02 267
9. 158-081-126 61 265
10. 154-691-370 84 265

3. Факультет «Строительный»
Специальность/Направление подготовки: «23.05.06 Строительство железных дорог,
мостов и транспортных тоннелей»
Специализация/Профиль: «Управление техническим состоянием железнодорожного
пути»

1. 164-673-034 77 276
2. 157-599-828 43 274
3. 159-909-782 39 270
4. 157-591-746 10 269
5. 180-716-298 75 268
6. 165-860-234 85 266
7. 162-437-389 71 263
8. 158-826-810 11 260
9. 039-543-176 71 259
10. 176-470-733 95 259
11. 161-984-315 89 258
12. 188-244-592 10 258
13. 164-466-931 96 255
14. 148-905-591 03 255
15. 147-247-952 88 255
16. 145-911-635 67 254
17. 158-834-282 06 254
18. 139-737-344 00 251
19. 158-983-871 48 250
20. 158-488-450 21 244

2

4. Факультет «Управление процессами перевозок»
Специальность/Направление подготовки: «23.05.04 Эксплуатация железных дорог»
Специализация/Профиль:  «Магистральный  транспорт»,  «Транспортный  бизнес  и
логистика», «Грузовая и коммерческая работа»

1. 196-949-387 63 299
2. 161-311-601 09 293
3. 158-017-998 90 291
4. 188-302-542 79 290
5. 179-553-409 14 290
6. 161-332-765 42 290
7. 158-335-355 81 289
8. 159-870-499 32 288
9. 199-036-889 30 286
10. 125-346-789 67 284
11. 182-313-694 61 284
12. 157-952-392 12 282
13. 132-016-710 99 281
14. 159-432-546 87 280
15. 154-693-918 05 279
16. 166-229-271 77 278
17. 156-828-890 21 278
18. 157-995-839 54 276
19. 158-189-583 19 276
20. 128-893-357 10 272

5. Факультет «Электромеханический»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.03  Подвижной  состав  железных
дорог»
Специализация/Профиль:  «Локомотивы»,  «Электрический  транспорт  железных
дорог», «Грузовые вагоны», «Пассажирские вагоны»

1. 042-065-040 03 291
2. 196-569-087 40 285
3. 193-084-487 92 285
4. 152-767-904 93 285
5. 140-247-511 18 285
6. 149-315-769 88 283
7. 202-544-325 15 282
8. 163-540-717 57 281
9. 191-640-032 51 280
10. 165-975-504 18 278
11. 142-449-244 52 275
12. 158-901-769 03 275
13. 187-479-791 55 274
14. 121-479-295 55 273
15. 131-428-482 35 272

3

16. 115-617-646 52 268
17. 177-180-233 74 267
18. 154-109-134 31 267
19. 179-362-184 05 267
20. 193-622-686 95 266
21. 162-671-097 70 266
22. 159-504-631 82 265
23. 168-960-318 14 263
24. 196-157-028 93 263
25. 160-873-149 71 262
26. 128-942-562 91 259
27. 166-558-323 00 258
28. 130-120-015 56 258
29. 156-374-823 90 257
30. 151-185-959 67 255
31. 161-790-396 83 254

6. Факультет «Энергетический»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.05.05  Системы  обеспечения
движения поездов»
Специализация/Профиль: «Электроснабжение железных дорог»

1. 164-101-623 19 292
2. 145-571-938 85 281
3. 172-572-023 58 268
4. 159-205-224 57 264
5. 158-853-717 18 256
6. 163-556-062 70 253

Ректор В.Д.Верескун

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПФУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ
Фак-ты: Факультет Дорожно - строительные машины, Факультет Строительный,
Факультет Управление процессами перевозок, Факультет Электромеханический,
Факультет Энергетический, Факультет Информационные технологии управления
К.Э. Зырянкина

4

		2023-08-09T11:46:43+0300
	Кравченко Михаил Александрович